

Nr. ord. reg. com/an: J40/28376/1992

C.I.F.: RO 3009705

Sediul: Str. Popa Stoica Fărcaș, nr.13  
sector 3, București

Capital social: 600 RON

Telefon: 021 327.75.14; 021 322.40.76

Orange: 0762 238 539

E-mail: telegraf@papetaria.ro

Web: www.papetaria.ro

Conturi:

**FACTURĂ**

Seria TP

Nr. .... 200133

Data (ziua, luna, anul) 13.08.2021

Nr. aviz însoțire a mărfii .....

(dacă este cazul)

Cumpărător:  
SD3 SALUBRIZARE SI DESZAPEZIRE  
S3 SRL

Nr. ORC/an: .....

CIF ..... 37804020

Sediul .....

STR. CALEA VITAN NR 154-158

Judet: SECTOR 3 .....

Contul .....

Banca TREZORERIA SECTOR 3 .....



Adresa de livrare:

STR RELEULUI NR 4 SECTOR 3

Cota T.V.A. .... 19%

**Soluții profesionale pentru birou****Distribuție și import de papetărie • Birotică • Materiale de curățenie și igienă**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	AGRAFE BIROU 33MM B4U	CUT	5.000	0.70	3.50	0.68
2	AGRAFE BIROU 78MM 50BUC/CUTIE	CUT	4.000	3.10	12.40	2.35
3	BANDA CORECTOARE STANGER ALLCOVER 5MMX9M	BUC	4.000	3.45	13.80	2.62
4	BATERIE VERBATIM R3 ALKALINE 4/SET SET 49920	SET	7.000	4.30	30.10	5.71
5	BATERIE VERBATIM R6 ALKALINE 4 /SE SET 49921	SET	11.000	4.30	47.30	8.98
6	CAPSATOR 24/6 WILLGO 50 COLI METALIC	BUC	2.000	10.75	21.50	4.08
7	CAPSE NR 24/6 W-UP	CUT	5.000	0.77	3.85	0.73
8	CREION MEC. NOKI GLORY 07	BUC	5.000	2.50	12.50	2.37
9	CUB HARTIE ALB 500F TP 556 9X9 CM BANDAT	BUC	3.000	2.20	6.60	1.25
10	DECAPSATOR	BUC	2.000	0.95	1.90	0.36
11	DOSAR PLASTIC+PERFOR NOKY BLEUMARK	BUC	250.000	0.47	117.50	22.32
12	ETICHETE BIBLIORAF 75 MM 10/SET OPTIMA	SET	1.000	4.20	4.20	0.79
13	FILE PROTECTIE A4 CRISTAL SPREE MICRONI	SET	6.000	11.60	69.60	13.22
14	FLUID CORECTOR STANGER ALCOOL	BUC	5.000	2.20	11.00	2.09
15	GUMA LYRA FARA PRAF VINIL 59X21X11 L3453K20	BUC	3.000	0.97	2.91	0.55
16	HARTIE COP. A4	TOP	35.000	10.15	355.25	67.49
17	MARKER EVID STANGER 4/SET	BUC	2.000	7.20	14.40	2.73
18	MINA CREION DACO 0.7 HB	BUC	2.000	1.05	2.10	0.39
19	PIX CENTROPEN A CU MECANISM 2225 MM	BUC	32.000	0.77	24.64	4.68
20	POST-IT 45X12 INDEX PLASTIC SAGEATA 5 CULORI	BUC	2.000	0.99	1.98	0.37
21	RIGLA 30 CM ALUMINIU	BUC	2.000	1.45	2.90	0.55
22	SEPARATOARE 1/3A4 CARTON 100/SET GALBEN	SET	3.000	5.30	15.90	3.02

Plata la 30 zile

Plata prin: BANCA (CP)

Achitat cu:

**PINK Center: Magazin en-detail**

Date privind expediția

Numele delegatului ..... CNP: .....

Mijlocul de transport nr. .... BICI: ELIB: .....

Factura circulă fără semnătură și ștampilă conform Legii 227/2015, art. 319, paragraf 29

B 113 TPR

Total din care: accize

775.83

147.41

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.6)

923.24

B, TP